Special Allowance 20,000.00

OTHER ALLOWANCE 18,915.00

CAR ALLOWANCE 10,000.00

Deductions

Particulars Amount
Profession Tax 200.00

Provident Fund 16,523.00

Income Tax 60,817.00

Total Earnings 293,991.00 Total Deductions 77,540.00

In words ( ) : Two Lakh Sixteen Thousand Four Hundred Fifty One Only Net Salary : 216,451.00